V.2023

SECRETARIA

MODULO

ILHA 2 POSTOS

CODIGO DE COR:
01- Cinza

02- Preto
03- Aluminio
04- Antracite

05- Branco

800x600x740

1000x600x740
1200x600x740
1400x600x740
1600x600x740
1800x600x740
2000x600x740

800x800x740

1000x800x740
1200x800x740
1400x800x740
1600x800x740
1800x800x740
2000x800x740

800x600x740

1000x600x740

1200x600x740

1200x1200x740
1400x1200x740
1600x1200x740
1800x1200x740
2000x1200x740

1200x1600x740
1400x1600x740
1600x1600x740
1800x1600x740
2000x1600x740

CODIGO DE ACABAMENTO:

01- Cinza
02- Faia
03- Wengué

04- Branco

29
31
35
38
41
43
47

33
36
39
43
46
50
54

20

22

25

58
63
69

75
81

68
75
82
89
97

0,187
0,192
0,129
0,134
0,14

0,145
0,15

0,194
0,2
0,137
0,144
0,151
0,158
0,164

0,071
0,076

0,082

0,21
0,22
0,231
0,242
0,252

0,275
0,288
0,302
0,315
0,329

05- Cerejeira
10- Preto
11- Antracite

14- Maple

16- Trigo
17- Cerejeira Chocolate

18- Carvalho Mediterraneo

*Madeiras Sob Consulta

KU.SCO1._._
KU.SC19._._
KU.SC02._._
KU.SCO3._._
KU.SCO4._._
KU.SCO5._._
KU.SCO6._._

KU.SCO7._._
KU.SC20._._
KU.SCOS._._
KU.SC09._._
KU.SC10._._
KU.SC11._._
KU.SC12._._

KU.MDO1._._
KU.MDO2._._

KU.MDO3._._

KU.LH26._._
KU.LH27._._
KU.LH28._._
KU.LH29._._
KU.LH30._._

KU.LHO1._._
KU.LHO2._._
KU.LHO3._._
KU.LHO4._._
KU.LHO5._._

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA
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ILHA 4 POSTOS

com subida de cabos

ILHA 6 POSTOS

com subida de cabos

MESA DE REUNIAO

V.2023

CODIGO DE COR:
01- Cinza

02- Preto
03- Aluminio
04- Antracite

05- Branco

2400x1200x740
2800x1200x740

3200x1200x740
3600x1200x740
4000x1600x740

2400x1600x740
2800x1600x740
3200x1600x740
3600x1600x740
4000x1600x740

3600x1200x740
4200x1200x740
4800x1200x740
5400x1200x740
6000x1200x740

3600x1600x740
4200x1600x740
4800x1600x740
5400x1600x740
6000x1600x740

2000x1000x740

2 pernas - 1 tampo

2300x1200x740

2 pernas - 1 tampo

3000x1200x740

2 pernas - 2 tampos

4000x1200x740

3 pernas - 2 tampos

CODIGO DE ACABAMENTO:
01- Cinza
02- Faia
03- Wengué
04- Branco
110 0,37
122 0,392
133 0,413
145 0,434
157 0,456
129 0,452
143 0,479
157 0,506
172 0,533
187 0,56
163 0,531
180 0,563
197 0,595
214 0,627
233 0,659
190 0,63
212 0,67
233 0,711
254 0,751
277 0,792
58 0,175
75 0,208
90 0,237
115 0,352

05- Cerejeira
10- Preto
11- Antracite

14- Maple

16- Trigo

17- Cerejeira Chocolate

18- Carvalho Mediterraneo

*Madeiras Sob Consulta

KU.LH31. .
KU.LH32._._

KU.LH33. ._
KU.LH34._._
KU.LH35. .

KU.LH11._._
KU.LH12._._
KU.LH13._._
KU.LH14._._
KU.LH15._._

KU.LH36._._
KU.LH37._._

KU.LH38. ._
KU.LH39._._
KU.LH40._._

KU.LH21._._
KU.LH22._._
KU.LH23._._
KU.LH24._._
KU.LH25._._

KU.MROS._._

KU.MRO6._._

KU.MRO7._._

KU.MROS._._

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA
MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA

MELAMINA
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PAINEL DIVISOR

FRONTAL
=
=
PAINEL DIVISOR
LATERAL
|

V.2023

CODIGO DE COR:
01- Cinza

02- Preto
03- Aluminio
04- Antracite

05- Branco

335x287

Para Secretaria 800

535x287

Para Secretaria 1000

735x287

Para Secretaria 1200

935x287

Para Secretaria 1400

1135x287

Para Secretaria 1600

1335x287

Para Secretaria 1800

1535x287

Para Secretaria 2000

335x287

Para Secretaria / llha 800

735x287

Para Ilha 1200

1135x287

Para Ilha 1600

CODIGO DE ACABAMENTO:
01- Cinza
02- Faia
03- Wengué
04- Branco
3 0,005
4 0,007
5 0,009
7 0,013
8 0,015
9 0,017
10 0,019
3 0,005
4 0,009
5 0,015

05- Cerejeira
10- Preto
11- Antracite

14- Maple

AA.PD28._
AA.PD29._
AA.PD30._
AA.PD30._

AA.PD32._
AA.PD33._
AA.PD33._

AA.PD34._._
AA.PD35._._

AA.PD36._
AA.PD36._

AA.PD20._
AA.PD13._
AA.PD13._

16- Trigo
17- Cerejeira Chocolate

18- Carvalho Mediterraneo

*Madeiras Sob Consulta

MELAMINA

TECIDO

VIDRO FOSCO

VIDRO PRETO/BRANCO

AA.PD31._._

MELAMINA

TECIDO

VIDRO FOSCO

VIDRO PRETO/BRANCO

AA.PDO1._._
AA.PD15._._
AA.PDOS._._
AA.PDOS._._
AA.PDO2._._
AA.PD16._._
AA.PDO9._._
AA.PDO9._._
AA.PDO3._._
AA.PD17._._
AA.PD10._._
AA.PD10._._
AA.PDO4._._
AA.PD18._._
AA.PD11._._
AA.PD11._._
AA.PDOS._._
AA.PD19._._
AA.PD12._._
AAPD12._._

MELAMINA
TECIDO
VIDRO FOSCO
VIDRO PRETO/BRANCO
MELAMINA
TECIDO
VIDRO FOSCO
VIDRO PRETO/BRANCO
MELAMINA
TECIDO
VIDRO FOSCO
VIDRO PRETO/BRANCO
MELAMINA
TECIDO
VIDRO FOSCO
VIDRO PRETO/BRANCO
MELAMINA
TECIDO
VIDRO FOSCO

VIDRO PRETO/BRANCO

MELAMINA
TECIDO
VIDRO FOSCO

VIDRO PRETO/BRANCO

AA.PDO6._._

MELAMINA

TECIDO

VIDRO FOSCO

VIDRO PRETO/BRANCO

AA.PDO7._._
AA.PD21._._
AA.PD14._._
AA.PD14._._

MELAMINA

TECIDO
VIDRO FOSCO
VIDRO PRETO/BRANCO
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V.2023

PAINEL FRONTAL

CALHA DUPLA
ELECT. HORIZONTAL

P/ llhas e Mesas de Reunido

CODIGO DE COR:
01- Cinza

02- Preto
03- Aluminio
04- Antracite

05- Branco

350x300

Para Secretaria 800

550x300

Para Secretaria 1000

750x300

Para Secretaria 1200

950x300

Para Secretaria 1400

1150x300

Para Secretaria 1600

1350x300

Para Secretaria 1800

1550x300

Para Secretaria 2000

850x270x136

Para Secretaria 1200

1050x270x136

Para Secretaria 1400

1250x270x136

Para Secretaria 1600

1450x270x136

Para Secretaria 1800

1650x270x136

Para Secretaria 2000

CODIGO DE ACABAMENTO:

01- Cinza
02- Faia
03- Wengué

04- Branco

4,5

5,5

6,5

9,5

11

13,5

15

0,01

0,013

0,016

0,019

0,022

0,025

0,028

0,027

0,032

0,037

0,042

0,047

05- Cerejeira
10- Preto
11- Antracite

14- Maple

16- Trigo
17- Cerejeira Chocolate

18- Carvalho Mediterrdneo

*Madeiras Sob Consulta

AA.PF13. .
AA.PF14. .
AA.PF15. .
AA.PF16. .
AA.PFO8._._
AA.PFO2._._
AA.PFO9._._
AA.PFO3._._
AA.PF10._._
AA.PFO4. .
AA.PF11. ._
AA.PFO5._._
AA.PF12. .
AA.PF16. .

AA.CH14._._

AA.CH15._._

AA.CH16._._

AA.CH17._._

AA.CH1S8. ._

METALICO
MELAMINA
METALICO
MELAMINA
METALICO

MELAMINA
METALICO

MELAMINA

METALICO
MELAMINA

METALICO
MELAMINA

METALICO
MELAMINA

METAL

METAL

METAL

METAL

METAL
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CALHA SIMPLES
P/ SECRETARIAS

aplicagdo no tampo

V.2023

CcODIGO DE COR:

01- Cinza
02- Preto
03- Aluminio
04- Antracite

05- Branco

450x85x85

Para Secretaria 800

450x85x85

Para Secretaria 1000

650x85x85

Para Secretaria 1200

850x85x85

Para Secretaria 1400

1050x85x85

Para Secretaria 1600

1250x85x85

Para Secretaria 1800

1450x85x85

Para Secretaria 2000

CODIGO DE ACABAMENTO:

01- Cinza

02- Faia

03- Wengué

04- Branco
1,1 0,004
1,3 0,005
1,6 0,006
1,9 0,007
2,2 0,008
2,5 0,009
2,8 0,011

05- Cerejeira
10- Preto
11- Antracite

14- Maple

16- Trigo
17- Cerejeira Chocolate

18- Carvalho Mediterraneo

*Madeiras Sob Consulta

AA.CH25._

AA.CH26._

AA.CHO2._

AA.CHO3._

AA.CHO4._

AA.CHO5._

AA.CHO6._

METAL

METAL

METAL

METAL

METAL

METAL

METAL
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